
VILADOMY KOŠÍŘE, s.r.o.
w w w . v i l a d o m y k o s i r e . c z
+420 602 677 651, byty@cronesta.cz

NABÍDKA  
STANDARDŮ



w w w . v i l a d o m y k o s i r e . c z

DVEŘE A KOVÁNÍ

LIGNIS – VSTUPNÍ DVEŘE LIGNIS – BYTOVÉ DVEŘE

Vstupní dveře do bytu jsou bezpečnostní, a splňují třídu 3. 
Dveře jsou protipožární s odolností 30min osazené v 
ocelové zárubni LIGNIS Z45 BT3. Dveře mají 5-ti bodový 
uzamykací hákový systém Winkhaus. Dveře jsou v 
kombinaci RAL 9003 a RAL 7016. Dveře jsou dále 
vybaveny bezpečnostním kováním AXA BETA 2 a kukátkem 
se jmenovkou

Vnitřní strana Vnější strana

RAL 
7016

RAL 
9003

INTERIÉROVÉ DVEŘE

VSTUPNÍ DVEŘE

Vnitřní strana Vnější strana

Dveřní křídla v bytě jsou vysoká 2100 mm, jsou tvořena z lepených 
smrkových hranolů, které jsou opláštěny 4mm silnou DTD deskou. Jako 
výplň křídla je použita lehčená DTD. Dveřní křídla jsou vyrobena bez 
polodrážky se skrytými panty TECTUS 340. Povrch dveřního křídla je 
opatřen nástřikem v odstínu RAL 9003 = bílá. Skleněnou výplň u modelu 
LUX 33 tvoří sklo Satináto bílé. Dveřní křídlo je dále vybaveno klikou 
Favorit v povrchu broušená nerez osazené na kulaté rozetě.

INTERIÉROVÉ DVEŘE

INTERIÉROVÉ DVEŘE

Rozetové kování MP Favorit je kvalitní 
nerezové kování trubkového tvaru, které 
ukazuje jednoduchost a linii svým tvarem. 
Kování splňuje náročné požadavky na 
funkčnost a spolehlivost díky vratnému 
mechanismu.

Do proskleného modelu dveří LUX 33 je 
vsazeno sklo „Satináto bílé“. Sklo je díky 
neprůhledné, přesto propouští dostatek 
světla do prostoru.

HL 10 LUX 33

Do obývacího pokoje prosklené, ostatní 
místnosti plné. Do koupelny a wc bude 
osazena wc klička s nouzovým otevřením.

Dveřní křídla v bytě jsou vysoká 2100 mm, jsou tvořena z lepených 
smrkových hranolů, které jsou opláštěny 4mm silnou DTD deskou. Jako 
výplň křídla je použita lehčená DTD. Dveřní křídla jsou vyrobena bez 
polodrážky se skrytými panty TECTUS 340. Povrch dveřního křídla je 
opatřen nástřikem v odstínu RAL 9003 = bílá. Skleněnou výplň u modelu 
LUX 33 tvoří sklo Satináto bílé. Dveřní křídlo je dále vybaveno klikou 
Favorit v povrchu broušená nerez osazené na kulaté rozetě.

INTERIÉROVÉ DVEŘE

INTERIÉROVÉ DVEŘE

Rozetové kování MP Favorit je kvalitní 
nerezové kování trubkového tvaru, které 
ukazuje jednoduchost a linii svým tvarem. 
Kování splňuje náročné požadavky na 
funkčnost a spolehlivost díky vratnému 
mechanismu.

Do proskleného modelu dveří LUX 33 je 
vsazeno sklo „Satináto bílé“. Sklo je díky 
neprůhledné, přesto propouští dostatek 
světla do prostoru.

HL 10 LUX 33

Do obývacího pokoje prosklené, ostatní 
místnosti plné. Do koupelny a wc bude 
osazena wc klička s nouzovým otevřením.

Tento typ zárubně je jednoduchý a zároveň elegantní. Je vhodný pro 
většinu dveří firmy LIGNIS. Konstrukce je tvořena z jednoho 
vodorovného a dvou svislých středových dílů. Do středových dílů jsou 
vloženy obložky, které jsou napojeny pod úhlem 90°. Středové díly jsou 
vyrobeny z DTD desek. Šířka obložek je 60mm. Zárubeň je vybavena 
obvodovým těsněním. Obložková zárubeň je taktéž opatřena nástřikem v 
RAL 9003

INTERIÉROVÉ DVEŘE

INTERIÉROVÉ ZÁRUBNĚ

Skrytý pant Simonswerk TECTUS 340 pro bezfalcové 
dveře se vyznačuje svoji kvalitou zpracování, nosností 
a také dlouholetou funkčností. Umožnuje seřízení dveří 
ve 3 směrech. 

Tento typ zárubně je jednoduchý a zároveň elegantní. Je vhodný pro 
většinu dveří firmy LIGNIS. Konstrukce je tvořena z jednoho 
vodorovného a dvou svislých středových dílů. Do středových dílů jsou 
vloženy obložky, které jsou napojeny pod úhlem 90°. Středové díly jsou 
vyrobeny z DTD desek. Šířka obložek je 60mm. Zárubeň je vybavena 
obvodovým těsněním. Obložková zárubeň je taktéž opatřena nástřikem v 
RAL 9003

INTERIÉROVÉ DVEŘE

INTERIÉROVÉ ZÁRUBNĚ

Skrytý pant Simonswerk TECTUS 340 pro bezfalcové 
dveře se vyznačuje svoji kvalitou zpracování, nosností 
a také dlouholetou funkčností. Umožnuje seřízení dveří 
ve 3 směrech. 

Dveřní křídla v bytě jsou vysoká 2100 mm, jsou tvořena z lepených 
smrkových hranolů, které jsou opláštěny 4mm silnou DTD deskou. Jako 
výplň křídla je použita lehčená DTD. Dveřní křídla jsou vyrobena bez 
polodrážky se skrytými panty TECTUS 340. Povrch dveřního křídla je 
opatřen nástřikem v odstínu RAL 9003 = bílá. Skleněnou výplň u modelu 
LUX 33 tvoří sklo Satináto bílé. Dveřní křídlo je dále vybaveno klikou 
Favorit v povrchu broušená nerez osazené na kulaté rozetě.

INTERIÉROVÉ DVEŘE

INTERIÉROVÉ DVEŘE

Rozetové kování MP Favorit je kvalitní 
nerezové kování trubkového tvaru, které 
ukazuje jednoduchost a linii svým tvarem. 
Kování splňuje náročné požadavky na 
funkčnost a spolehlivost díky vratnému 
mechanismu.

Do proskleného modelu dveří LUX 33 je 
vsazeno sklo „Satináto bílé“. Sklo je díky 
neprůhledné, přesto propouští dostatek 
světla do prostoru.

HL 10 LUX 33

Do obývacího pokoje prosklené, ostatní 
místnosti plné. Do koupelny a wc bude 
osazena wc klička s nouzovým otevřením.

AXA BETA 2 Plus
Bezpečnostní štítové kování v provedení 
koule/klika s překrytím zámkové vložky splňuje 3. 
třídu bezpečnosti

Kukátko AXA BETA se jmenovkou
Obsahuje čočku, která zobrazuje okolní prostředí 
do maximálního úhlu 160˚

Padací lišta
Padací lišta je osazena ve spodní části dveří z 
důvodu zajištění zvukové neprůzvučnosti 32dB

INTERIÉROVÉ DVEŘE

DOPLŇKY KE VSTUPNÍM DVEŘÍM

Bezpečnostní kování 
koule/klika AXA BETA 2

Kukátko AXA BETA se 
jmenovkou

Padací lišta

AXA BETA 2 Plus
Bezpečnostní štítové kování v provedení 
koule/klika s překrytím zámkové vložky splňuje 3. 
třídu bezpečnosti

Kukátko AXA BETA se jmenovkou
Obsahuje čočku, která zobrazuje okolní prostředí 
do maximálního úhlu 160˚

Padací lišta
Padací lišta je osazena ve spodní části dveří z 
důvodu zajištění zvukové neprůzvučnosti 32dB

INTERIÉROVÉ DVEŘE

DOPLŇKY KE VSTUPNÍM DVEŘÍM

Bezpečnostní kování 
koule/klika AXA BETA 2

Kukátko AXA BETA se 
jmenovkou

Padací lišta

AXA BETA 2 Plus
Bezpečnostní štítové kování v provedení 
koule/klika s překrytím zámkové vložky splňuje 3. 
třídu bezpečnosti

Kukátko AXA BETA se jmenovkou
Obsahuje čočku, která zobrazuje okolní prostředí 
do maximálního úhlu 160˚

Padací lišta
Padací lišta je osazena ve spodní části dveří z 
důvodu zajištění zvukové neprůzvučnosti 32dB

INTERIÉROVÉ DVEŘE

DOPLŇKY KE VSTUPNÍM DVEŘÍM

Bezpečnostní kování 
koule/klika AXA BETA 2

Kukátko AXA BETA se 
jmenovkou

Padací lišta

Jedná se o dvoudílnou montovanou zárubeň s obvodovým 
těsněním bílé barvy určenou pro bezpečnostní dveře LIGNIS. Je 
osazena 4ks závěsů TRIO 15 MAX. Povrch zárubně tvoří lak 
(komaxit) v barevné kombinaci RAL 9003 a 7016. V zárubni na 
straně zámku jsou připravené speciální kapsy pro háky 
uzamykacího systému a na protější straně otvory pro pevné trny, 
které brání vysazení dveřního křídla.

Vnitřní stranaVnější strana

RAL 
7016

RAL 
9003

INTERIÉROVÉ DVEŘE

VSTUPNÍ ZÁRUBEŇ

Vstupní dveře do bytu jsou bezpečnostní, a splňují třídu 3. 
Dveře jsou protipožární s odolností 30min osazené v ocelové 
zárubni LIGNIS Z45 BT3. Dveře mají 5-ti bodový uzamy kací 
hákový systém Winkhaus. Dveře jsou vkombinaci RAL 9003 
a RAL 7016. Dveře jsou dále vybaveny bezpečnostním kováním 
AXA BETA 2 a kukátkem se jmenovkou.

Dveřní křídla v bytě (HL 10 a LUX 33) jsou vysoká 2100 mm, jsou 
tvořena z lepe ných smrkových hranolů, které jsou opláštěny 4mm 
silnou DTD deskou. Jako výplň křídla je použita lehčená DTD.  
Dveřní křídla jsou vyrobena bez polodrážky se skrytými panty 
TECTUS 340. Povrch dveřního křídla je opatřen nástřikem 
v odstínu RAL 9003 = bílá.

vnitřní strana
RAL 9003

vstupní zárubeň interiérová zárubeň Simonswerk TECTUS 340
skrytý pant

vnější strana
RAL 7016

padací lišta

AXA BETA 2 
bezpečnostní kování, klika/
koule

MP FAVORIT
rozetové kování  

neprůhledné sklo 
„Satináto bílé“

AXA BETA 
kukátko se jmenovkou



w w w . v i l a d o m y k o s i r e . c z

DŘEVĚNÉ PODLAHY

dekor – dub warm grey animoso dekor – dub přírodní animoso dekor – dub transparent animoso

– dřevěné podlahy od norské značky
– severská tradice kvalitního zpracování dřeva 

v kombinaci s inspirativními designy
– formát 14 × 138 × 2200 mm

BOEN



w w w . v i l a d o m y k o s i r e . c z

OBKLADY A DLAŽBY

MARAZZI, SÉRIE APPEAL

– italská značka známá svou kvalitou a tradicí
– keramická linutá dlažba
– matná, mrazuvzdorná, rektifikovaná, protiskluz R9
– odstínové odchylky V2
– tloušťka 8,5 mm
– rozměr 60 × 60 cm

white

sand taupe

grey anthracite



w w w . v i l a d o m y k o s i r e . c z

KOUPELNA A WC

Série Vero Air

1

UMYVADLO

Umyvadlo

DURAVIT VERO AIR umyvadlo 600x470x165mm nábytkové, 
s přepadem, 1 otvor, bílá

ilustrační obrázek

Série Vernis Shape 70

UMYVADLOVÁ BATERIE 

Umyvadlová baterie

Baterie umyvadlová Hansgrohe stojánková páková
Vernis Shape 70 s odtokovou soupravou s táhlem  chrom 

2

Série Durasytle

3

TOALETA

Závěsné WC

DURAVIT DURASTYLE WC 370x540x345mm závěsné,
hluboké splachování, bílá

Sedátko
DURAVIT DURASTYLE WC sedátko 374x433mm,
bez sklápěcí automatiky, bílá

Série Concept 150

;

7

RADIÁTOR

Radiátor

Připojení radiátoru

CONCEPT 150 koupelnový radiátor 1600/600, středové připojení,
chrom

CONCEPT SADA 4 připojovací sada Multiblock T/UNI SH 
pro koupelnová otopná tělesa, rohová, chrom

Série Concept 150

;

7

RADIÁTOR

Radiátor

Připojení radiátoru

CONCEPT 150 koupelnový radiátor 1600/600, středové připojení,
chrom

CONCEPT SADA 4 připojovací sada Multiblock T/UNI SH 
pro koupelnová otopná tělesa, rohová, chrom

Série TECEnow 

4

PŘEDSTĚNOVÝ SYSTÉM

Předstěnový systém
Předstěnové systémy modul pro WC TECE TECEprofil 
se splachovací nádržkou TECE a s univer. připojením výška 1120 mm  

Ovládací tlačítko
TECE NOW ovládací tlačítko 220x150mm, dvoumnožstevní 
splachování, lesklý chrom

ilustrační obrázek

Série TECEnow 

4

PŘEDSTĚNOVÝ SYSTÉM

Předstěnový systém
Předstěnové systémy modul pro WC TECE TECEprofil 
se splachovací nádržkou TECE a s univer. připojením výška 1120 mm  

Ovládací tlačítko
TECE NOW ovládací tlačítko 220x150mm, dvoumnožstevní 
splachování, lesklý chrom

ilustrační obrázek

Duravit / Vero Air 
umyvadlo, 600 × 470 × 165mm

Hansgrohe / Vernis Shape 70 
baterie umyvadlová stojánková 
páková, chrom

Duravit / Durastyle
370 × 540 × 345mm závěsné, 
sedátko bez sklápěcí automatiky

Tece / Now
předstěnový systém pro WC, 
výška 1120 mm;
ovládací tlačítko 220 × 150mm, 
dvoumnožstevní splachování, 
lesklý chrom

Concept / Concept 150
koupelnový radiátor 1600/600, 
středové připojení,chrom;
připojovací sada Multiblock 
T/UNI SH, pro koupelnová otop-
ná tělesa, rohová, chrom

Duravit / Vero Air
umývátko nábytkové, bez přepadu, 
505 × 260 × 160 mm



w w w . v i l a d o m y k o s i r e . c z

KOUPELNA A WC

Kaldewei / Cayono 750
vana 1700 × 750 × 410mm, bez 
nožiček, ocelová, obdélníková, bílá

Hansgrohe / Vernis Shape
podomítková páková vanová 
baterie s přepínače s přepínačem, 
vrchní sada chrom

Hansgrohe / iBox 
universal
podomítkové těleso

Concept / Concept 400 
sprchové dveře 900 × 1970 mm, 
křídlové, s pevným dílem, pravé/
levé, stříbrná pololesklá/čiré 
sklo AP

Concept / Easy 
sprchová vanička 900 × 900mm, 
čtverec, litý mramor, slim, bílá

Hansgrohe
sprchové rameno, hranaté

Concept / Easy 
sprchová vanička 1100 × 800mm, 
obdélník, litý mramor, bílá

Hansgrohe / Raindance 
select E150 3JET
ruční sprcha 150mm, 
chrom

Hansgrohe / Isiflex
sprchová hadice 1,25m, 
chrom

Hansgrohe / Fixfit
přípojka hadice Square G1/2”, 
se sprchovým držákem, chrom

Série Cayono

5

VANA

Vana Cayono | 170x75cm, 
KALDEWEI CAYONO 750 vana 1700x750x410mm, bez nožiček,
 ocelová, obdélníková, bílá
    

ilustrační obrázek

Série Vernis Shape

6

VANOVÝ SET

Vanová baterie

Baterie vanová Hansgrohe podomítková páková Vernis Shape 
s přepínačem, vrchní sada  chrom 

Sprchová hadice
HANSGROHE ISIFLEX sprchová hadice 1,25m, chrom

Ruční sprcha
HANSGROHE RAINDANCE SELECT E150 
3JET ruční sp3JET ruční sprcha 150mm, chrom

Přípojka + sprchový držák
HANSGROHE FIXFIT přípojka hadice Square G1/2", 
se sprchovým držákem, chrom

Podomítkové těleso
HANSGROHE IBOX UNIVERSAL základní těleso

Série Vernis Shape

6

VANOVÝ SET

Vanová baterie

Baterie vanová Hansgrohe podomítková páková Vernis Shape 
s přepínačem, vrchní sada  chrom 

Sprchová hadice
HANSGROHE ISIFLEX sprchová hadice 1,25m, chrom

Ruční sprcha
HANSGROHE RAINDANCE SELECT E150 
3JET ruční sp3JET ruční sprcha 150mm, chrom

Přípojka + sprchový držák
HANSGROHE FIXFIT přípojka hadice Square G1/2", 
se sprchovým držákem, chrom

Podomítkové těleso
HANSGROHE IBOX UNIVERSAL základní těleso

Série Vernis Shape

6

VANOVÝ SET

Vanová baterie

Baterie vanová Hansgrohe podomítková páková Vernis Shape 
s přepínačem, vrchní sada  chrom 

Sprchová hadice
HANSGROHE ISIFLEX sprchová hadice 1,25m, chrom

Ruční sprcha
HANSGROHE RAINDANCE SELECT E150 
3JET ruční sp3JET ruční sprcha 150mm, chrom

Přípojka + sprchový držák
HANSGROHE FIXFIT přípojka hadice Square G1/2", 
se sprchovým držákem, chrom

Podomítkové těleso
HANSGROHE IBOX UNIVERSAL základní těleso

Série Vernis Shape

6

VANOVÝ SET

Vanová baterie

Baterie vanová Hansgrohe podomítková páková Vernis Shape 
s přepínačem, vrchní sada  chrom 

Sprchová hadice
HANSGROHE ISIFLEX sprchová hadice 1,25m, chrom

Ruční sprcha
HANSGROHE RAINDANCE SELECT E150 
3JET ruční sp3JET ruční sprcha 150mm, chrom

Přípojka + sprchový držák
HANSGROHE FIXFIT přípojka hadice Square G1/2", 
se sprchovým držákem, chrom

Podomítkové těleso
HANSGROHE IBOX UNIVERSAL základní těleso

Série Vernis Shape

6

VANOVÝ SET

Vanová baterie

Baterie vanová Hansgrohe podomítková páková Vernis Shape 
s přepínačem, vrchní sada  chrom 

Sprchová hadice
HANSGROHE ISIFLEX sprchová hadice 1,25m, chrom

Ruční sprcha
HANSGROHE RAINDANCE SELECT E150 
3JET ruční sp3JET ruční sprcha 150mm, chrom

Přípojka + sprchový držák
HANSGROHE FIXFIT přípojka hadice Square G1/2", 
se sprchovým držákem, chrom

Podomítkové těleso
HANSGROHE IBOX UNIVERSAL základní těleso

Série Concept 400

8

SPRCHOVÝ KOUT

Sprchová zástěna

CONCEPT 400 sprchové dveře 900x1970mm, křídlové,
s pevným dílem, pravé, stříbrná pololesklá/čiré sklo AP

CONCEPT 400 sprchové dveře 900x1970mm, křídlové,
s pevným dílem, levé, stříbrná pololesklá/čiré sklo AP

Sprchová vanička

EASY sprchová vanička 900x900mm, čtverec, litý mramor, slim, bílá

EASY sprchová vanička 1100x800mm, obdélník, litý mramor, bílá

ilustrační obrázek

Série Concept 400

8

SPRCHOVÝ KOUT

Sprchová zástěna

CONCEPT 400 sprchové dveře 900x1970mm, křídlové,
s pevným dílem, pravé, stříbrná pololesklá/čiré sklo AP

CONCEPT 400 sprchové dveře 900x1970mm, křídlové,
s pevným dílem, levé, stříbrná pololesklá/čiré sklo AP

Sprchová vanička

EASY sprchová vanička 900x900mm, čtverec, litý mramor, slim, bílá

EASY sprchová vanička 1100x800mm, obdélník, litý mramor, bílá

ilustrační obrázek

Série více sérií

9

SPRCHOVÝ SET

Baterie vanová Hansgrohe podomítková páková Vernis Shape
 s přepínačem, vrchní sada  chrom
Podomítkové těleso
HANSGROHE IBOX UNIVERSAL základní těleso
Sprchový držák
HANSGROHE FIXFIT přípojka hadice Square G1/2", 
se spse sprchovým držákem, chrom 
Ruční sprcha
HANSGROHE RAINDANCE SELECT E150 3JET ruční sprcha 50mm
Sprchová hadice
HANSGROHE ISIFLEX sprchová hadice 1,25m, chrom
Sprchové rameno
Příslušenství ke sprše Hansgrohe - sprchové rameno, hranaté 

Vanová baterie 

Série více sérií

9

SPRCHOVÝ SET

Baterie vanová Hansgrohe podomítková páková Vernis Shape
 s přepínačem, vrchní sada  chrom
Podomítkové těleso
HANSGROHE IBOX UNIVERSAL základní těleso
Sprchový držák
HANSGROHE FIXFIT přípojka hadice Square G1/2", 
se spse sprchovým držákem, chrom 
Ruční sprcha
HANSGROHE RAINDANCE SELECT E150 3JET ruční sprcha 50mm
Sprchová hadice
HANSGROHE ISIFLEX sprchová hadice 1,25m, chrom
Sprchové rameno
Příslušenství ke sprše Hansgrohe - sprchové rameno, hranaté 

Vanová baterie 



w w w . v i l a d o m y k o s i r e . c z

ELEKTROINSTALACE

ABB – DESIGN ZONI

– ABB je technologický lídr v oblasti elektrotechniky a automatizace 
umožňující udržitelnější budoucnost

– elegantní, na dotek příjemný povrch, pečlivě vybrané českými 
interiérovými designéry

vypínač, bílá zásuvka, bílá



VILADOMY KOŠÍŘE, s.r.o.
w w w . v i l a d o m y k o s i r e . c z
+420 602 677 651, byty@cronesta.cz

Jedná se o marketingový podklad. Veškeré informace 
uvedené v tomto dokumentu včetně vizualizací, mají 
informativní charakter a podléhají změnám. Investor/
prodávající si vyhrazuje právo na případnou změnu 
uvedených skutečností, a to za podmínky dodržení 
stejné kvality.

NABÍDKA
STANDARDŮ


